Prefeitura de
Tamboril

•

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOs40

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 025120211PP/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 026/20211PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL FARMACEUTICA DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Meio;

DETENTOR DO REGISTRO: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI;

VALOR GLOBAL: R$ 217.600,90 (Duzentos e dezessete mil, seiscentos reais e noventa centavos);

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n'013/1990.

TAMBORIL/CE, em 19 de agosto de 2021.

4

MAM L 	4WÀJ Jv&í
arcos ayrllon A aújo odrigues de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboriLce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril

-

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 	V
0 LI O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAUDE certifica para os 	 , que

foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 026/2021fPP/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 026120211PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL FARMACEUTICA DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI;

VALOR GLOBAL: R$ 353.795,00 (Trezentos e cinquenta e três mil e setecentos e noventa e cinco
reais);

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 0 13/1 990.

TAMBORIL/CE, em 19 de agosto de 2021.

"Marcos
hAim 11VA11p. j~ M, ~,1

rllon raújo Üodrigues e Meio
Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de

.• Tamboril 	 tS

DE uí

1 .

,

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 027120211PP/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 026120211PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL FARMACEUTICA DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI;

VALOR GLOBAL: R$ 125.695,60 (Cento e vinte cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e
sessenta centavos);

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 0 13/1 990.

TAMBORIL/CE, em 19 de agosto de 2021.

901f1A ( 	 12911) 11M1 cL I141
Marcos MayrllonArâújo Rodrigues de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gerniiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de

ali 	 Tamboril
(uC\\)

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
DE IC\i

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devi os fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 028I2021ÍPPISRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 026120211PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO  DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL FARMACEUTICA DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: UNILIFE HOSPITALAR DIST DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS MÉDICOS LTDA - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 39.771,40 (Trinta e nove mil, setecentos e setenta e um reias e quarenta
centavos);

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 19 de agosto de 2021.

M ÚLQi
areog Mayrilon Araújo Rodtigues de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.81710001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

C7  Prefeitura de
Tamboril 	 /Cip,

(s
PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PRE!Ç )

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 029/20211PP/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 026/20211PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL FARMACEUTICA DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: DROGARIA SÃO JORGE LTDA - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 71.400,00 (Setenta e um mil e quatrocentos reias);

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 20  da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 19 de agosto de 2021.

(IvJ  AVtAiJO Kdk3t IL
arcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

J' Prefeitura de
'4.. Tamboril 	 /sCIpe,

f,I& 	 -

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO% F 	j

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidôs fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 030120211PP/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 026120211PP/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL FARMACEUTICA DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Meio;

DETENTOR DO REGISTRO: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI;

VALOR GLOBAL: R$ 278.927,66 (Duzentos e setenta e oito mil, novecentos e vinte e sete reais e
sessenta e seis centavos);

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 19 de agosto de 2021.

1 ~1111L1 IUV I S  q 111111111111  11à A --Marcos ayrllon Ar újo Ro igues de elo
Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.81710001 -04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br